
ZARZĄDZENIE Nr  1/2016 

WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Głogów prawa własności gruntów 

położonych w obrębie Grodziec Mały w granicach działek o numerach ewid.: 55, 57, 112, 

494, 495, 496, 497. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) oraz uchwały Rady Gminy Głogów Nr 

XXII/202/2010 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Głogów – zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Głogów prawa własności gruntów 

położonych w obrębie Grodziec Mały, w granicach działek: nr 55 o pow. 0,0100 ha, nr 57 o 

pow. 0,1900 ha, nr 112 o pow. 0,3100 ha, nr 494 o pow. 0,4000 ha, nr 495 o pow. 0,3500 ha, nr 

496 o pow. 0,3200 ha, nr 497 o pow. 0,3500 ha, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Głogów, a stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


